平成29年度野々市市学童野球連盟6年生オールスター紅白戦 兼 年間選手表彰式 開催要項

開催日 11月12日(日) 雨天予備日 11月19日(日)

会 場 野々市市民野球場(両日)

選手集合時間 13:15

試合開始時間 14:00(予定)

運営集合時間 13:00

※ 11月19日(日)に順延した場合、試合開始時間は9:00を予定。

(選手集合時間 8:15 /運営集合時間 8:00)

※ チーム編成は、大会当日、連盟で決定致します。

※ 今年度、表彰選手合計人数は17名ですので、各チームの指導者(監督、コーチ)から 2名づつ補助員として、ご参加願います。 何卒、ご協力お願い致します。

(攻守ともに規定は、ございませんが、常に指導者 1 名は、試合に参加して頂きます。)

平成29年度 野々市市学童野球連盟役員・各チーム関係者 納会

日 時 12月9日(土) 18:30~(120分飲み放題)

場所 「ごちそう こよみ/野々市栗田店」2F宴会場

野々市市粟田五丁目 430 電話 076-225-3034

参加費 各チーム **50,000円 ~**(10名/連盟役員含む×5,000円)

参加費は、当日会場にて井上会計が申し受けます。

- ※ 団体予約名は「野々市市学童野球連盟」で予約してあります。
- ※ 参加人数が10名を超える場合、5,000円/名 追加料金を頂きます。
 各チームの参加総人数は、11月30日(木)迄に事務局までご連絡願います。

連盟役員各位

※ <u>H29年度連盟役員会議は、16:00~18:30迄</u>
「富奥防災コミュニティーセンター」小会議室にて行います。

事務局からお知らせ

今年一年間、お疲れ様でした。皆様方のご理解とご協力のおかげで、今年一年間野々市市学童野球連盟の運営を無事終えたことを心より感謝いたします。 有難う御座いました。

平成30年度の事務局の方が決定いたしましたら、お知らせ願います。

「チーム名 | 「氏名 | 「携帯番号 | 以上をメールにて、ご連絡願います。

野々市市学童野球連盟 事務局 松田「yatamon7@ybb.ne.ip」